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Ente Publico: PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

EJERCICIO 2020
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

BAJA CALIFORNIA SUR

CoDIGO DESCRIPCION DEL BIEN INMUEBLE

VALOR EN LIBROS

TERRENO (UBICADO EN EL PUEBLO DE MULEGE) 80,000

0
0

0
0
0
TOTAL: 80,000
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